2

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ MARIJONŲ G. 51-80, PERDAVIMO PANEVĖŽIO SVEIKATINGUMO DRAUGIJAI „BALTOJI UGNIS“ VALDYTI IR NAUDOTI PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ

2025 m. liepos 15 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
Panevėžio sveikatingumo draugija „Baltoji ugnis“ 2025 m. birželio 16 d. prašymu „Dėl patalpų panaudos“ kreipėsi į Savivaldybės administraciją dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Marijonų g. 51-80, panaudos sutarties sudarymo naujam terminui. Patalpomis asociacija naudojasi nuo 1999 m.  Turtas reikalingas tolimesniam naudojimui, siekiant įgyvendinti asociacijos tikslus socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupių (asmenų, turinčių psichikos ir elgesio sutrikimų dėl psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo) socialinės integracijos užtikrinimo srityje.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Vadovaujantis LR Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, savivaldybių turtas gali būti perduodamas valdyti ir naudoti panaudos pagrindais asociacijoms, kurių pagrindinis veiklos tikslas – užtikrinti socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupių (asmenų, turinčių psichikos ir elgesio sutrikimų dėl psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo) socialinę integraciją.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Savivaldybė išlaidų neturės.

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti tvarkos aprašu, patvirtintu Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. 1-447, sprendimą dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo panaudos pagrindais asociacijoms priima Savivaldybės taryba.

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektą parengė Turto valdymo skyrius remdamasis Panevėžio sveikatingumo draugijos „Baltoji ugnis“ 2025 m. birželio 16 d. prašymu „Dėl patalpų panaudos“.

PRIDEDAMA:
Panevėžio sveikatingumo draugijos „Baltoji ugnis“ 2025 m. birželio 16 d. prašymo „Dėl patalpų panaudos“ kopija, 1 l.

Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė				Jolanta Petrauskė
